
伊豆大島ジオパークロゲイニング2022　結果

2022.03.05

●6時間男子

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 7 チーム茶鈴古♪ 鈴木　真 古茶　轄巳 - - - 8:18:00 14:14:21 5:56:21 35 1525 - 1525

2 2 マケドンスコ 山本 誠 木谷 弥彦 - - - 8:28:01 14:26:51 5:58:50 35 1524 - 1524

3 4 チーム美濃 森清 星也 早川 正真 - - - 8:25:50 14:25:11 5:59:21 29 1251 - 1251

4 5 KK兄弟 久保木 航 加賀谷 湧 - - - 8:20:49 14:20:31 5:59:42 21 1099 - 1099

5 1 薄皮チョコパン 本田 英師 本田 樹 - - - 8:26:06 14:21:43 5:55:37 25 1024 - 1024

6 3 ディバズおさる３号 砂田 直哉 高野 綜一朗 - - - 9:14:14 15:11:21 5:57:07 29 988 - 988

DNF 100 広江淳良（オープン参加） 広江　淳良 - - - 9:22:00 16:00:00 6:38:00 26 1115 -1140 -25

DNS 6 Ａｎｃｅｒ 河合　康太朗 高広　伯彦 - - - - - - - - - -

●6時間女子

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 8 大島レディース 冨田 友子 髙居 せな - - - 8:27:17 14:19:26 5:52:09 36 1393 - 1393

2 10 ディバズおさる１号 嶋 雅代 石垣 章子 - - - 8:00:03 13:55:25 5:55:22 22 685 - 685

3 11 ディバズおさる２号 高階 志保 石田 万理 - - - 8:18:26 14:08:21 5:49:55 12 465 - 465

4 17 チームどんがめ 大瀧　美樹 若林　美里 - - - 8:16:00 14:09:05 5:53:05 5 177 - 177

DNF 9 ジョリーズ 甲斐　聖子 池田　麻子 - - - 9:15:11 15:35:29 6:20:18 11 351 -630 -279

DNS 12 TK-Walkers 池田 孝子 伊藤 晶子 - - - - - - - - - -

●6時間混合

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 25 チーム遠足 大澤 貴子 渡辺 達也 - - - 8:13:01 14:02:54 5:49:53 41 1555 - 1555

2 14 ちーむとりけも 井上　昌信 井上　満美 岸江　賢一 - - 8:25:01 14:20:34 5:55:33 25 1190 - 1190

3 21 森のくまチョコさん 中島 克行 神石 明子 - - - 8:20:00 14:19:59 5:59:59 30 1150 - 1150

4 18 みつまめ 山中　和雄 山中　満枝 - - - 8:27:36 14:26:43 5:59:07 30 1146 - 1146

5 13 ゾウガメFC 浦瀬 香子 浦瀬 太郎 - - - 8:22:19 14:16:23 5:54:04 26 1140 - 1140

6 27 ディバズおさる４号 三川 直純 小野寺 利絵 坂倉 豊 - - 8:25:00 14:23:21 5:58:21 21 1005 - 1005

7 24 阪大'16同期チーム 杉本 舜 出田 涼子 硲田 捷将 田中 駿行 塚越 真悠子 8:40:52 14:37:00 5:56:08 27 999 - 999

8 23 ふじーペア 藤井　春菜 藤井　悠平 - - - 8:16:44 14:20:17 6:03:33 20 1011 -120 891

9 22 キリンとスイカと愉快な仲間たち 高野 晴之 江原 修 井ノ川 茂行 窪木 成美 - 8:26:00 14:20:56 5:54:56 16 781 - 781

10 19 ハルカヨ 木村 晴彦 木村 佳代 - - - 8:00:00 13:36:06 5:36:06 17 610 - 610

11 15 田中長浜浅井 田中 雅臣 長浜 理枝 淺井 眞希子 - - 8:16:21 13:59:07 5:42:46 12 376 - 376

DNF 26 よよこうショートランナー 金子 隼人 福田 有紗 - - - 8:19:00 15:12:06 6:53:06 25 1241 -1620 -379

DNF 20 鞍部求めて伊豆大島 弓田 和生 河内 絵里香 佐藤 諒平 三井 健世 溝端 昭子 8:22:00 15:12:23 6:50:23 18 903 -1530 -627

DNS 16 はみがき 樋口　祐介 折笠　青希 - - - - - - - - - -

●4時間一般

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 104 寿司屋OLC関東支部 石山　良太 三善　研吾 新谷　国隆 大村　幸一郎 林　千尋 10:58:59 14:56:00 3:57:01 11 544 - 544

2 102 おはむのかごや 小菅　由里 高橋　瞳 - - - 9:39:00 13:31:49 3:52:49 14 505 - 505

3 103 ぽんず 今井　爽歩 斉藤　夏美 - - - 10:59:56 14:55:51 3:55:55 13 501 - 501

4 101 おせんべ草加 折田　直哉 折田　洋子 - - - 10:50:00 14:02:00 3:12:00 12 381 - 381

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 105 薄皮カフェオレクリームパン 本田 まゆみ 本田 楓 - - - 9:45:14 13:39:17 3:54:03 10 383 - 383

●4時間ソロ

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 108 りゅうせい 森 竜生 - - - - 9:45:00 13:40:18 3:55:18 28 1098 - 1098

2 106 桐嶺会 竹下 俊輔 - - - - 9:48:00 13:44:34 3:56:34 23 862 - 862

3 113 まつげん 松元　恭子 - - - - 9:47:04 13:44:05 3:57:01 22 844 - 844

4 109 終日へべれけ隊 南田　奏絵 - - - - 9:45:00 13:43:17 3:58:17 21 810 - 810

5 112 北の国のヤモリ 森谷 恵吾 - - - - 9:45:07 13:41:28 3:56:21 15 600 - 600

6 110 佐野ＴＣ 大塚　浩一 - - - - 9:35:00 13:28:02 3:53:02 19 583 - 583

DNS 107 斎藤康弘 斎藤　康弘 - - - - - - - - - - -

DNS 111 伊豆大島RacingTeam 堀田 遼 - - - - - - - - - - -
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伊豆大島ジオパークロゲイニング2022　結果

2022.03.05

●6時間男子

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番

1 7 チーム茶鈴古♪ 8:18:00 14:14:21 5:56:21 35 1525 1525 37 16 25 44 61 66 77 29 59 130 65 40 28 35 55 46 63 20 43 101 58 90 32 36 31 19 47 26 13 14 33 22 24 30 10

2 2 マケドンスコ 8:28:01 14:26:51 5:58:50 35 1524 1524 37 16 25 48 52 38 44 61 66 77 53 39 45 60 29 59 130 65 40 28 35 15 23 54 50 34 41 55 46 63 20 43 11 12 10

3 4 チーム美濃 8:25:50 14:25:11 5:59:21 29 1251 1251 16 25 48 52 38 44 61 77 53 39 45 60 49 29 59 130 65 40 63 43 36 19 31 57 26 13 12 11 10

4 5 KK兄弟 8:20:49 14:20:31 5:59:42 21 1099 1099 16 25 48 52 38 44 61 66 77 53 39 45 60 29 59 130 65 28 20 43 101

5 1 薄皮チョコパン 8:26:06 14:21:43 5:55:37 25 1024 1024 50 54 23 34 21 41 55 46 63 20 43 101 58 90 32 27 62 56 36 19 47 13 11 12 10

6 3 ディバズおさる３号 9:14:14 15:11:21 5:57:07 29 988 988 10 11 24 22 33 14 13 26 47 57 31 19 36 15 23 54 50 34 21 41 55 46 35 28 20 43 58 90 32

DNF 100 広江淳良 9:22:00 16:00:00 6:38:00 26 1115 -1140 -25 10 30 24 22 14 33 51 42 37 16 44 61 66 17 39 53 45 60 77 29 59 130 65 28 20 43

●6時間女子

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番

1 8 大島レディース 8:27:17 14:19:26 5:52:09 36 1393 1393 43 20 46 55 41 21 34 50 54 23 15 35 28 65 40 63 101 58 90 32 27 62 56 36 19 31 57 47 26 13 24 30 10 11 12 18

2 10 ディバズおさる１号 8:00:03 13:55:25 5:55:22 22 685 685 12 11 13 26 47 57 31 19 43 20 46 55 41 34 50 23 54 14 33 22 24 10

3 11 ディバズおさる２号 8:18:26 14:08:21 5:49:55 12 465 465 77 60 45 53 39 17 48 38 25 16 37 10

4 17 チームどんがめ 8:16:00 14:09:05 5:53:05 5 177 177 37 16 25 38 61

DNF 9 ジョリーズ 9:15:11 15:35:29 6:20:18 11 351 -630 -279 10 30 24 22 33 51 42 37 16 25 61

●6時間混合

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番 38番 39番 40番 41番

1 25 チーム遠足 8:13:01 14:02:54 5:49:53 41 1555 1555 10 34 50 54 23 15 21 41 55 46 35 28 65 40 63 20 43 101 58 90 32 27 62 56 36 19 31 57 47 26 13 12 11 14 33 51 42 22 24 30 18

2 14 ちーむとりけも 8:25:01 14:20:34 5:55:33 25 1190 1190 16 25 44 61 66 77 53 39 45 60 29 59 130 65 40 28 35 15 23 54 50 34 41 55 46

3 21 森のくまチョコさん 8:20:00 14:19:59 5:59:59 30 1150 1150 12 11 13 26 47 57 31 19 36 56 62 27 32 90 58 101 43 20 63 40 28 35 55 34 14 33 51 22 24 10

4 18 みつまめ 8:27:36 14:26:43 5:59:07 30 1146 1146 63 40 28 35 15 23 54 50 34 21 41 55 46 20 43 101 58 90 32 19 31 57 47 26 13 14 33 22 24 11

5 13 ゾウガメFC 8:22:19 14:16:23 5:54:04 26 1140 1140 16 25 44 61 66 77 53 39 45 60 49 29 59 130 65 40 63 47 26 13 14 33 22 24 30 10

6 27 ディバズおさる４号 8:25:00 14:23:21 5:58:21 21 1005 1005 16 25 38 52 48 17 77 45 60 49 29 59 130 65 28 40 63 43 20 46 55

7 24 阪大'16同期チーム 8:40:52 14:37:00 5:56:08 27 999 999 12 11 13 26 47 19 31 50 54 23 15 21 34 41 55 46 35 28 40 63 20 43 58 90 32 56 36

8 23 ふじーペア 8:16:44 14:20:17 6:03:33 20 1011 -120 891 37 16 25 48 52 38 44 61 66 77 53 45 29 59 130 65 40 63 20 43

9 22 キリンとスイカと愉快な仲間たち 8:26:00 14:20:56 5:54:56 16 781 781 37 16 25 44 61 66 53 45 60 29 59 130 65 28 20 43

10 19 ハルカヨ 8:00:00 13:36:06 5:36:06 17 610 610 10 18 50 54 23 34 41 55 46 20 43 58 90 32 13 12 11

11 15 田中長浜浅井 8:16:21 13:59:07 5:42:46 12 376 376 16 25 48 38 44 62 56 12 11 24 30 10

DNF 26 よよこうショートランナー 8:19:00 15:12:06 6:53:06 25 1241 -1620 -379 37 16 25 48 52 38 44 61 66 77 39 53 45 60 49 29 59 130 65 63 43 20 46 55 21

DNF 20 鞍部求めて伊豆大島 8:22:00 15:12:23 6:50:23 18 903 -1530 -627 37 16 25 44 61 66 77 39 53 45 60 49 29 59 130 65 28 20

●4時間一般

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番

1 104 寿司屋OLC関東支部 10:58:59 14:56:00 3:57:01 11 544 544 18 58 90 32 27 62 44 61 66 48 38

2 102 おはむのかごや 9:39:00 13:31:49 3:52:49 14 505 505 50 54 23 15 21 34 41 55 46 20 43 63 30 10

3 103 ぽんず 10:59:56 14:55:51 3:55:55 13 501 501 18 10 101 58 90 32 56 13 14 33 22 24 30

4 101 おせんべ草加 10:50:00 14:02:00 3:12:00 12 381 381 18 10 11 13 58 90 32 56 36 19 26 12

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番

1 105 薄皮カフェオレクリームパン 9:45:14 13:39:17 3:54:03 10 383 383 50 54 34 41 55 46 20 43 30 10

●4時間ソロ

順位 No チーム名 スタート時刻 ゴール時刻 競技時間 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番

1 108 りゅうせい 9:45:00 13:40:18 3:55:18 28 1098 1098 50 54 23 15 21 34 41 55 46 35 28 40 63 20 43 101 58 90 32 36 19 31 57 47 26 11 12 10

2 106 桐嶺会 9:48:00 13:44:34 3:56:34 23 862 862 43 20 63 40 65 28 35 15 23 54 50 34 21 41 55 46 101 19 47 26 13 11 12

3 113 まつげん 9:47:04 13:44:05 3:57:01 22 844 844 43 20 46 55 41 34 50 23 54 35 28 65 40 63 101 13 14 33 22 24 30 10

4 109 終日へべれけ隊 9:45:00 13:43:17 3:58:17 21 810 810 34 21 41 55 46 20 63 43 58 90 32 27 62 56 36 19 47 26 13 11 10

5 112 北の国のヤモリ 9:45:07 13:41:28 3:56:21 15 600 600 55 46 35 28 40 63 43 20 58 90 32 56 13 11 10

6 110 佐野ＴＣ 9:35:00 13:28:02 3:53:02 19 583 583 58 90 32 36 19 31 57 47 26 13 11 12 14 33 22 24 30 10 18



CP別獲得チーム数

CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ

10 23 28 17 46 20 65 15

11 18 29 11 47 14 66 10

12 14 30 11 48 9 77 11

13 19 31 11 49 5 90 16

14 10 32 16 50 15 101 11

15 10 33 11 51 3 130 11

16 15 34 17 52 6

17 2 35 13 53 10

18 7 36 12 54 15

19 15 37 9 55 21

20 24 38 10 56 10

21 11 39 8 57 9

22 11 40 16 58 16

23 14 41 16 59 11

24 13 42 2 60 10

25 15 43 24 61 13

26 15 44 12 62 7

27 6 45 11 63 19

333 657 981 529 2500


